
Id: VFORI-QWXPW-LWZAT-JJRRR-ANPLA. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/9/5/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 16 maja 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na przyznanie dotacji ze środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

na realizację robót budowlanych, dotyczących obiektu służącego rehabilitacji,  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, realizacja którego przekracza 1 rok 

budżetowy  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 48  

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej  

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 214 z 2010 roku, poz. 1407 z późn. zm.)  

oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 roku  

w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

(Dz. U. Nr 187, poz. 1940 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o dofinansowanie robót budowlanych, dotyczących obiektu 

służącego rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, niżej wymienionemu 

Wnioskodawcy ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

realizacja którego przekracza 1 rok budżetowy:  

 

 

  

nazwa 

Wnioskodawcy  

nazwa przedsięwzięcia  całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania  

udokumentowany 

wkład własny przez 

Wnioskodawcę lub 

pozyskany z innych 

źródeł  

kwota 

dotacji ze 

środków 

PFRON  

Beskidzki Zespół 

Leczniczo-

Rehabilitacyjny 

Szpital Opieki 

Długoterminowej  

w Jaworzu  

"Zapewnienie niezbędnych warunków do korzystania 

z obiektów służących rehabilitacji dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej w szczególności dzieci poruszających 

się na wózkach inwalidzkich w segmencie B budynku 

głównego oddziału leczniczo-rehabilitacyjnego dla 

dzieci i młodzieży - roboty budowlane w obiekcie: 

roboty konstrukcyjne, ocieplanie ścian zewnętrznych, 

montaż windy, stolarka okienna, drzwiowa, posadzki, 

tynki, prace instalacyjne w Beskidzkim Zespole 

Leczniczo-Rehabilitacyjnym Szpitalu Opieki 

Długoterminowej w Jaworzu"  

3 888 

228,00 zł  

1 944 114,00 zł.,  

w tym:  

2011r. 1 798 611,00 zł., 

2012r. 145 503,00 zł  

1 944 

114,00 zł.,  

w tym:  

2011r. 

1 798 

611,00 zł.,  

2012r. 145 

503,00 zł  



Id: VFORI-QWXPW-LWZAT-JJRRR-ANPLA. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


